
Úhrada kroužků a dalších aktivit  

na druhé pololetí (únor až květen) 2023/2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

!poznámka: místo xxxx napíšete variabilní symbol 

vašeho dítěte a za to číslo vybraného kroužku! 

Keramika:   

Cena za lekci 100,-     

cena : 1 100,- (12 lekcí) 

rodiče platí pouze za 11 

lekcí – částka ponížena 

o 1 neproběhlou lekci 

z důvodu stávky 27.11. 

Částka 1 100,- je již o 

lekci ponížena. 

Variabilní symbol: 

xxxx1  

Dramatický kroužek: 

Cena za lekci 60,-                                      

cena :   840,- (14 lekcí) Variabilní symbol: 

xxxx2 

Flétna:   

Cena za lekci 60,-                                               

cena :   780,- (13 lekcí)     Variabilní symbol: 

xxxx3 

Angličtina hrou:  

Cena za lekci 169,-                                              

cena : 2 535,- (15 lekcí) Platí se přímo agentuře 

Berukroužky!  

Logopedie                 

Myšky a Kuřátka:                                

p. Michejdová 

Cena za lekci 200,-                                         

cena: 1 600,- (8 lekcí) Variabilní symbol: 

xxxx5 

Logopedie              

Slůňata a Lvíčata:     

p. Crháková   

Cena za lekci 200,-                                            

cena: 1 000,- (5 lekcí) Variabilní symbol: 

xxxx5 

Zimní škola 

v přírodě: 

cena: DOPLATEK 3 500,-  Variabilní symbol: 

xxxx6 



 

Úhradu kroužků zaplaťte bezhotovostně na účet stravného 

282948309/0800. Při každé platbě vždy uvádějte variabilní 

symbol vašeho dítěte, za který přidáte 1 pro keramiku, 2 pro 

dramatický kroužek, 3 pro flétnu, 5 za logopedii Myšky a 

Kuřátka, 5 za logopedii Lvíčata a Slůňata, 6 za zimní školu v 

přírodě a do poznámek napište jméno dítěte, nikoliv rodiče a 

účel platby - název kroužku.  

Cena kroužků je stanovena na pololetí (únor až květen 2024). 

Svátky, škola v přírodě, prázdniny, odpolední akce MŠ, které 

zasahují do časů kroužků nejsou v ceně zahrnuty, a proto se 

tyto hodiny nenahrazují. 

V případě zrušení lekce kroužku, se hodina nebude 

nahrazovat, ale platba za neproběhlou lekci bude vrácena    

na konci tohoto školního roku.  

Kroužek angličtiny neplaťte na účet mateřské školy. Platby 

tohoto kroužku budou probíhat pouze přes agenturu 

Berukroužky. 

Pokud již nechcete, aby vaše dítě pokračovalo na kroužku   

v 2. pololetí, pošlete nám odhlášení písemně na e-mail 

zastupkyne@mspretlucka.cz do 17.1. 2024. 

 

Děkujeme 

mailto:zastupkyne@mspretlucka.cz

